



## Městská část Praha 12

IČ: 00231151  
DIČ: CZ00231151

Úřad městské části  
Písková 830/25  
143 12 Praha 412

## OBJEDNÁVKA

č. 17-2017-0066

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:   
tel.:  
e-mail:  
fax:

### Dodavatel

Bau-Const Praha a.s.

Pobřežní 249/46  
18600 Praha 8

IČ: 06155201      DIČ: CZ06155201

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:


Popis	Cena (Kč)
<p>Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, spočívající v provedení opravy chodníků v ul. U Studny, mezi ul. Vojtova a ul. Klostermannova na pozemku p. č. 4024/6 v k. ú. Modřany LV 2336, vedeném Katastrálním úřadem pro Hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha. Stavební práce budou provedeny v úseku dle náčrtku o ploše chodníků cca. 120 m<sup>2</sup>. Chodníky budou provedeny v šíři 1,5 m ze zámkové dlažby do sadové betonové obruby se spádem od plotů přilehlých nemovitostí. Vjezd na pozemek p.č. 1091,1 bude proveden ze zámkové dlažby do sadové obruby s vyřešením odvodnění tak, aby nedocházelo k odvodu dešťových vod na pozemek p. č. 1091/1 a to jak ze samotného vjezdu tak z opravovaného chodníku. V místě, kde je chodník přerušen v ul. Na Blanseku, bude provedena bezbariérová úprava dle normy. Dále je předmětem veřejné zakázky úprava terénu přiléhajícímu k chodníku směrem od ul. U Studny s odstraněním náletových dřevin. Dílo bude provedeno v souladu s předpisy a normami ČSN (České státní normy), TKP (Technické kvalitativní podmínky) a TP (Technické podmínky) schválenými Ministerstvem dopravy ČR vztahujícími se k realizaci staveb pozemních komunikací rozhodnutím orgánů veřejné správy, zejména pak zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, prováděcí vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích a zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, vše ve znění pozdějších předpisů a v souladu s přílohou č. 1 usnesení Rady hlavního města Prahy, č. 95 ze dne 31. 1. 2012, „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“.</p> <p>Předmětem zakázky je dále zajištění dopravně informačních opatření, včetně projednání s odborem dopravy Úřadu městské části Praha 12, pracoviště Cilkova 796 a dodržení podmínek stanovených DIR, provedení předepsaných zkoušek, řádné provedení Díla, předložení atestů na použitý materiál, dopravně inženýrské opatření (DIO), geodetické zaměření a dokumentace skutečného provedení, zajištění a zabezpečení staveniště a informování obyvatel přilehlých nemovitostí o možných omezeních, vedení stavebního deníku s obsahovými náležitostmi dle ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a prováděcích předpisů. Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, všechny ve znění pozdějších předpisů.</p> <p>Pokud se při realizaci Díla, z odborných znalostí účastníků, ukáže nutnost jakýchkoliv změn, doplňků, rozšíření nebo zúžení Díla, dodání dodatečných věcí, prací nebo služeb pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti či požadovaných parametrů Díla apod. (dále jen „dodatečné práce“), je účastník povinen provést soupis těchto změn a předat jej bezodkladně v písemné podobě zadavateli ke schválení prostřednictvím osoby</p>	


<p>vykonávající technický dozor. Ocenění dodatečných prací, provedených účastníkem, bude stanoveno dle jednotkových cen obsažených v nabídce podané účastníkem, ceny za práce tam neobsažené budou stanoveny smluvně dle cen v místě a čase obvyklých nebo dle ceníku ÚRS PRAHA, a.s., IČO 47115645, zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776, aktuálního v den provedení prací sníženého o 20%. Dodatečné práce nad rámec zadání (proti kterým nebudou odečítány méně práce např. z důvodu jiného technického řešení) nebudou navyšovány o vedlejší rozpočtové náklady. Zadavatel si vyhrazuje právo zúžit rozsah Díla o práce tvořící maximálně 15% ceny Díla, bez nároku uchazeče na úhradu ušlého zisku. Účastník prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla. Účastník bude povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to řádně, včas, v rozsahu a kvalitě a za ostatních podmínek specifikovaných objednávkou.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 31. 10. 2017 – viz příloha</p> <p>Termín dokončení do 8. 12. 2017</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli.</p> <p><b>DPH odvede dodavatel.</b></p>	
<p><b>Cena včetně DPH:</b></p>	<p><b>481113 Kč</b></p>



Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.


Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 02.11.2017 00:00:00

Schválil:  vedoucí odboru dopravy

Podpis: 

Vystavil:  ved. odd. tech., dopravy  Akceptace objednávky.

Odsouhlasil: Vedralová Lenka radní 

**Bau-Const**  
Praha a.s.  
Pobřeží 249/46, 186 00 Praha 8  
Provozovna: Lovosická 439/42, 190 00 Praha 9  
IČ: 06155201 DIČ: CZ06155201

Cenová nabídka - Chodník u Vojtovi ul.

Č. P.	POLOŽKA	JEDNOTKA	MNOŽSTVÍ	JEDND. CENA	CENA
1	bourání povrchu chodníku z betonových dlaždic	m2	120	95	11 400
2	vybourání podkladních vrstev chodníku do 250 mm	m2	120	75	9 000
3	vybourání stávajících obrub	m	86	118	10 148
4	odkopávky nezapažené pro komunikace v hornině 3	m3	118	490	57 820
5	ruční výkop rýh pro odvodnění š. do 1 m, hl. 1 m v hornině 3-4	m3	12	945	11 340
6	vybourání asfaltových vrstev vč. podkladních vrstev do 250 mm	m2	14	189	2 646
7	příprava a zhutnění podkladu chodníku tl. 150 mm	m2	120	78	9 360
8	finální teréni úpravy vč. vyřezání nalet. dřevin a zatravnění	m2	120	280	33 600
9	ruční výkop jámy pro vsakovací jímku	m3	5	1 480	7 400
10	položení chodníkových obrub do betonu	m	92	390	35 880
11	pokládka zámkové dlažby šedé tl. 60mm	m2	120	720	86 400
12	pokládka zámkové dlažby šedé tl. 80mm do vjezdu	m2	14	780	10 920
13	pokládka zámkové dlažby červené reliéfní ( pás š. 400 mm )	m2	4	920	3 680
14	pokládka odvodňovacího štěrbinového žlabu	m	6	4 890	29 340
15	osazení vsakovací šachty vč. napojení na odvodňovací žlab	ks	1	18 980	18 980
16	odvoz a likvidace asfaltového krytu komunikace	t	7	520	3 640
17	odvoz a likvidace betonu a kameniva	t	37	380	14 060
18	odvoz a likvidace výkopové zeminy	t	168	250	42 000
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>397 614</b>
	<b>DPH 21%</b>				<b>83 499</b>
	<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>481 113</b>

Vypracoval : Bc. Tomáš Müller za Bau-Const Praha a.s.

**Bau-Const**  
Praha a.s.

Pobřeží 249/46, 186 00 Praha 8  
Provozovna: Lovosická 439/42, 190 00 Praha 9  
IČ: 06153201 DIČ: CZ06155201



Příloha objednávky č. 17-2017-0066  
ze dne 31.10.2017